
Usnesení Rady m sta T emošnice
ze dne 19. 02. 2014

A, schvaluje
025/2014 – a potvrzuje: po provedeném ízení Ú adu pro ochranu hospodá ské sout že ve

ci p ezkoumání úkon  zadavatele u in ných v podlimitní ve ejné zakázce „Zateplení
Mate ské školy v T emošnici“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního ízení na
základ  výzvy k podání nabídky ze dne 7. 8. 2013, rozhodnutí Rady m sta T emošnice ze dne
25. 9. 2013 usnesením . 145/2013, kterým vybrala jako nejvýhodn jší nabídku k realizaci
akce „Zateplení MŠ v T emošnici“ Stavební spole nost Chrudim, s. r. o., áslavská 1247,
Chrudim, I  49283863, cena 4 260 285,12 K  bez DPH a bez rezervy. ÚOHS ízení zastavil,
nebo  s podáním návrhu nebyla složena kauce v termínu a navrhovatel Libor Jind ichovský,
Hlinsko, I  69117900 kauci nesložil ani v dodate né lh  stanovené ÚHOS, Rada m sta

emošnice schvaluje uzav ení a podepsání smlouvy o dílo . 20140219 s vybranou
spole ností
026/2014 – výjimku vyššího po tu žák  (max. 9) individuáln  integrovat žáky se zdravotním
postižením v jedné t íd  dle zákona . 561/2004 Sb., § 23, odstavec 5 a dle vyhlášky .
73/2005 Sb., o vzd lávání d tí, žák  a student  se speciálními vzd lávacími pot ebami a d tí,
žák  student  mimo ádn  nadaných, v platném zn ní s odvoláním na odsouhlasení Rady

sta T emošnice ze dne 29. 5. 2013 usnesením . 101/2013
027/2014 – vyhodnocení ve ejné zakázky malého rozsahu a podle návrhu komise pro ve ejné
zakázky vybrala k realizaci zakázky „Ve ejné osv tlení u parkovišt  v ulici Brigádnická
v T emošnici“ spole nost Elektro Šudoma, s. r. o., Moravská 398, 569 92 Bystré, I
27497046, cena 164 844,76 K  bez DPH
028/2014 – vyhodnocení ve ejné zakázky malého rozsahu a podle návrhu komise pro ve ejné
zakázky vybrala k realizaci zakázky „Vybudování parkovišt  v ulici Brigádnická
v T emošnici“ pana Radka ímka, Kostelec p. 28, 538 03 He man v M stec, I  72811455,
cena 1 114 958,83 K  v etn  DPH, záruka 72 m síc  a zárove  schvaluje uzav ení smlouvy o
dílo s vybraným uchaze em
029/2014 – vyhodnocení ve ejné zakázky malého rozsahu a podle návrhu komise pro ve ejné
zakázky vybrala k realizaci zakázky „Vybudování ásti chodníku ke h bitovu v T emošnici“
pana Radka ímka, Kostelec p. 28, 538 03 He man v M stec, I  72811455, cena 308 549,-

 v etn  DPH, záruka 72 m síc  a zárove  schvaluje uzav ení smlouvy o dílo s vybraným
uchaze em
030/2014 – vyhodnocení ve ejné zakázky malého rozsahu a podle návrhu komise pro ve ejné
zakázky vybrala k realizaci zakázky „Projektová dokumentace pro výstavbu rodinných
domk  pod benzinkou v T emošnici“ pana Ing. Arch. Petra Brožka, Nerudova 1125/4, 589 01

eš  (koresponden ní adresa: Bubenská 1477/1, 170 00 Praha 7), I  68051956, cena
64 500,- K  (není plátcem DPH)
031/2014 – Sm rnici M sta T emošnice . 1/2014 k provedení § 39 zákoníku práce (pracovní
pom r na dobu ur itou)
032/2014 – vým nu nájemních byt  v ulici Tovární p. 42, T emošnice a s tím související
uzav ení nových nájemních smluv na vym né byty za p edpokladu spln ní zákonných
podmínek
033/2014 – poskytnutí finan ního daru ve výši 6 000,- K  pro AMK T emošnice za ú elem
zajišt ní 12 ks dárkových balí  pro vít ze Inter mistrovství R v motokrosu, které se
uskute ní 6. 4. 2014 v areálu AMK T emošnice Kubíkovy Duby
034/2014 – inventariza ní zprávu za rok 2013 v etn  stavu majetku M sta T emošnice k 31.
12. 2013
035/2014 – uzav ení Dodatku . 5 se spole ností BYTEP HM, s. r. o., He man v M stec
k mandátní smlouv  o obstarání správy a provozu plynových kotelen – cena tepelné energie.
Pro rok 2014 je kalkulovaná cena pro plynovou kotelnu v p. 320 ve výši 557,80 K /GJ

etn  DPH a pro plynovou kotelnu v p. 438 ve výši 515,63 K /GJ v etn  DPH



036/2014 – uzav ení Dodatku . 1 k nájemní smlouv  ze dne 2. 5. 2012 s Mgr. Milanem
ánským st., T emošnice 434 a s Mgr. Milanem Ž ánským ml., T emošnice 434 ve v ci

zachování výše nájmu Club hotelu ve výši 120 000,- K  ro  pro t etí rok nájmu a to od 2. 5.
2014 do 2. 5. 2015
037/2014 – prodej nákladního automobilu sk ového FORD TRANSIT, SPZ 3E67587 a
zárove  uzav ení kupní smlouvy za cenu 5 000,- K

B, vy adila
038/2014 – z vyhodnocení zakázky malého rozsahu na „Vybudování parkovišt  v ulici
Brigádnická v T emošnici“ nabídku spole nosti NOVO – Novotný, s. r. o., Prachovice, která
nesplnila podmínky zadání
039/2014 – z vyhodnocení zakázky malého rozsahu na „Vybudování ásti chodníku ke

bitovu v T emošnici“ nabídku spole nosti NOVO – Novotný, s. r. o., Prachovice, která
nesplnila podmínky zadání
040/2014 – z vyhodnocení zakázky malého rozsahu na zpracování „Projektové dokumentace
pro výstavbu rodinných domk  pod benzinkou v T emošnici“ nabídku Ing. Arch. Josefa
Kope ného, Chrudim, který nesplnil podmínky zadání

………………………………… ………………………………
Ing. Miroslav Bubeník Mgr. Stanislav Peca

                  místostarosta                     starosta

Zve ej ované usnesení je upraveno z d vod  dodržení p im enosti rozsahu zve ej ovaných osobních
údaj  dle Z  101/2000 Sb., o ochran  osobních údaj .


	Usnesení Rady města Třemošnice
	ze dne 19. 02. 2014
	A, schvaluje
	B, vyřadila
	038/2014 – z vyhodnocení zakázky malého rozsahu na „Vybudování parkoviště v ulici Brigádnická v Třemošnici“ nabídku společnosti NOVO – Novotný, s. r. o., Prachovice, která nesplnila podmínky zadání
	039/2014 – z vyhodnocení zakázky malého rozsahu na „Vybudování části chodníku ke hřbitovu v Třemošnici“ nabídku společnosti NOVO – Novotný, s. r. o., Prachovice, která nesplnila podmínky zadání
	040/2014 – z vyhodnocení zakázky malého rozsahu na zpracování „Projektové dokumentace pro výstavbu rodinných domků pod benzinkou v Třemošnici“ nabídku Ing. Arch. Josefa Kopečného, Chrudim, který nesplnil podmínky zadání


